HOMOLOGAÇÃO FINAL  DAS INSCRIÇÕES COM CLASSIFICAÇÃO

FINAL

EDITAL 03/2023 - PSS Estagiários

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JORGE D’OESTE, PR, no uso das suas

atribuições legais, em conformidade com o EDITAL nº 03/2023, visando a

formação de cadastro reserva para estágio não obrigatório e remunerado,

TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES COM

CLASSIFICAÇÃO FINAL, a saber:

1. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS E SUA

RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO.

NÍVEL MÉDIO – 20h

Formação de docentes  CR*

Class. Nome CPF Situação Nota

1º Ana Carolina Zonta Franceschina 11667683926 Deferido 96.2

2º Laila Daniela de Souza Bueno dos Santos 10633345946 Deferido 92.6

3º Gabriela Englerth da Silva  11058630938 Deferido 92.2

4º Yuri Cardoso Quevedo Rodrigues 15294363976 Deferido 90.8

5º Larissa Aparecida Trindade 09403198966 Deferido 86.7

6º Lara Cristina da Costa  14449786912 Deferido 84.7

7º Maria Eduarda Lima de Carvalho  09876744984 Deferido 73.5

8º Anne Carolyne Teixeira Soares da Silva 10987413902 Deferido 73.2

NÍVEL SUPERIOR – 30h

NÍVEL SUPERIOR- CR*

Class. Nome CPF Situação Nota

1º Ágata Cardoso da Silva  10298756935 Deferido 93.3

2º Silvano Luiz Silvestrin 04198244995 Deferido 93

3º Lilian Quesia de Morais 06619149928 Deferido 84

4º Keilla Guinther dos Santos 08616465928 Deferido 83.1

5º Elisandra Denize Moraes Krawczyk 04256665900 Deferido 79.9

6º Talita Lucia do Amaral da Silva  08934445963 Deferido 78.9

7º Alana Cristina Muller 11619124955 Deferido 77.1

8º Edilaine de Lima 11875636927 Deferido 71

9º Luana Cristina Sverdovski 07791531976 Deferido 70.1

NÍVEL SUPERIOR- CR* PORTADORA DE NECESSIDADES ESPECIAIS
Class. Nome CPF Situação Nota

1º Suzana de Souza  10362277907 Deferido 78.4

Educação Física - CR*

Class. Nome CPF Situação Not
a

1º Jackson Júnior Rissardo 09733007951 Deferido 78.7

Ciências Contábeis - CR*

Class. Nome CPF Situação Nota

1º  Louise Vitória Matei 14934433996 Deferido 97.4

2º Maria Rita Cioatto Poyer 10868266981 Deferido 94.9

3º Yaritsa Adriany Martins dos Santos Gehlen  11289475954 Deferido 81.3

Direito - CR*

Class. Nome CPF Situação Nota

1º Tiago Felipe Cracco 10848926935 Deferido 83.8

2º  Thiago Luis dos Santos 10963663984 Deferido 72.8

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

São Jorge D’Oeste, PR, 27 de abril de 2023

Leila Aparecida da Rocha
Prefeita Municipal

	NÍVEL MÉDIO – 20h